
Uchwała Nr 16/285/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 
w Elblągu za rok 2023 

Na podstawie art. 1 pkt 3, art. 2 pkt 1, art. 10 ust. 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami (Dz. U. 2019 poz. 2136 t. j.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2024 poz. 566 t. j.) w związku z Uchwałą 

Nr 70/400/07/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dyrektorom Wojewódzkich Ośrodków Ruchu 

Drogowego oraz określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Przyznaje się Panu Zygmuntowi Kierszowi Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 
w Elblągu nagrodę roczną za 2023 r. w wysokości 1 – krotności jego przeciętnego wynagrodzenia 
miesięcznego w roku poprzedzającym rok przyznania nagrody. 

§ 2.  
Nagroda określona w § 1 wypłacona będzie ze środków finansowych Wojewódzkiego  Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Elblągu. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043185B9-D60F-4F10-A4A8-E7AEE9D6EFD5. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Zarząd Województwa 

                                       Warmińsko-Mazurskiego 
 

 

 

 Wnioskuję o przyznanie nagrody rocznej Panu Zygmuntowi Kierszowi 

Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Elblągu za rok 2023                             

w wysokości 1 – krotności jego przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w roku 

poprzedzającym rok przyznania nagrody. 

 

 

Uzasadnienie 

 
       Dyrektor  Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Elblągu, w roku 2023                      

nie naruszył obowiązków pracowniczych oraz nie zostało wszczęte przeciwko niemu 

postępowanie wyjaśniające w sprawie o naruszenie dyscypliny finansów publicznych. 

Efektywnie realizował zadania i cele statutowe oraz inne zadania nałożone planem 

finansowym na Ośrodek, co potwierdza sprawozdanie z działalności WORD w Elblągu,                   

w tym sprawozdanie  z wykonania planu finansowego jednostki za rok 2023, przyjęte przez 

Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego dnia 27 lutego 2024 r., zgodnie                                

z art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2023 

poz. 1270 ze zm.). 

Ponadto na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                 

(t. j. Dz. U. 2023 poz. 120 ze zm.) Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwałą 

nr 13/243/24/VI z dnia 25 marca 2024 r. zatwierdził sprawozdanie finansowe za rok 2023. 

W porównaniu z rokiem 2022, w którym jednostka wykazała stratę netto w wysokości 

169 967,14 zł, w roku 2023 rachunek zysków i strat wykazał zysk netto w wysokości 

30 929,21 zł, co spowodowało zwiększenie kapitału własnego. 

W okresie od stycznia do grudnia 2023 r. WORD w Elblągu uzyskał przychody ogółem                          

w kwocie 4 924 426,19 zł wykonując roczny plan w 100,05%. Z tytułu podstawowej 

działalności jednostka uzyskała przychód w kwocie 4 291 673,80 zł wykonując plan roczny   

w 100,04%, w tym z tytułu: 

Załącznik do uchwały Nr 16/285/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 16 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043185B9-D60F-4F10-A4A8-E7AEE9D6EFD5. Podpisany Strona 1



- egzaminowania kandydatów na prawo jazdy we wszystkich kategoriach – 3 632 445,00 zł, 

tj. 100,01% wykonania planu, 

- szkoleń – 642 770,94 zł, tj. 100,12% wykonania planu, 

- badan pracowni psychologicznej – 16 457,86 zł, tj. 102,86% wykonania planu. 

W związku z powyższym wnioskuję o przyznanie nagrody rocznej                                  

Panu Zygmuntowi Kierszowi Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego                    

w Elblągu za rzetelną  i terminową realizację powierzonych zadań. 

 

 

 
…………………………. 

                                                                                                                                        (podpis wnioskującego)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043185B9-D60F-4F10-A4A8-E7AEE9D6EFD5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 16/285/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




